様式第8号(第9条関係)

公園使用料減免・還付申請書

年　　月　　日

　山県市長　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]氏名
(名称及び代表者氏名)
電話

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で許可された　　　　の使用料について、山県市公園の設置及び管理に関する条例施行規則第9条の規定により、次のとおり減免・還付を申請します。

	公園の名称

	使用料金額

	減免・還付の別
	減免・還付

	減免・還付の額
	円

	理由

注　使用料の減免の場合は、許可申請書と同時に提出してください。